h) Cod.: in. — i) fehlt. — k) Cod.: in dictam. — l) Hier scheint ein Wort zu fehlen. — m) Cod.: per quod. —
n) Cod.: veruntatem voluntaiiieii volutameii volimus. — o) Cod.: Matheo. — p) Cod.: homo rotionabilis.

*) Rudlinus ist zweifellos der iu einer Urkunde vom 22. Nov. 1288 mit dem Beinamen Holli (worauf oben
noch der erste Buchstabe H. deutet) bezeichnete Prager Bürger, bezw. sein Sohn; Fridlinus wohl der in der Koni"-

saaler Chronik mit seinen Brüdern Johann und Nicolaus öfter genannte Fridericus de Gallis, S. 287, 349, 389.

56

prepositi nec non dicti domini Friderici sigillis fecimus roborari. Actum et datum anno

domini 1297 Kai. Februarii indictione XI (sie), pontificatus vero nostri anno secundo.
')

46.

Heinrieh und HeciJca von Lipa nebst Beimtind von Leuchtenburg verpflichten sich, eine

Schuld von 122 Marie an Jaliob Wölfel acht Tage nach dem nächsten Sonntag Laetäre zurück-

zuzahlen. 1300.

Nos a) Henricus et H ecika de Lipa nec non Re(i)mundus de Luch(t)enburch

tenore precencium publice recognoscimus et fatemur, quod viro honorabili c) et discreto Jacob

o

quondam Wolf Ii ni civis cZ) Pragensis filio teneraur centuni et viginti duas marcas puri argenti

et Pragensis ponderis. Quam summam centum et viginti duarum marcarum argenti eidem Ja-

cob o ac heredibus suis dare e) et exsolvere promittimus congregata manu ac fide data post me-

diam Quadragesimam ad octo dies immediate sequentes. Quod si non exsolverimus predicto Ja-

cobo et heredibus suis prescriptam pecuniam termino eodem, extunc predictus Jacobus ac heredes

sui habent et habere poterunt plenani et liberam facultatem pannos emendi et iterum vendendi f)

sub hac empcionis et vendicionis cautela, ut prefato Jacobo et heredibus suis tam de capitali

pecunia quam eciam de dampno, quodcunque supercreverit eandem summam, satisfaciat integraliter

et ex toto. Item promisimus eidem (/) Jacobo et heredibus suis super terminum eundem intrare

Pragensem civitatera et ab eadem nunquam recessuri, nisi prius ipsi Jacobo antedicto et suis

heredibus plenarie persolvatur. Ceterum promisimus ipsis antedictis sincere et absque omni fraude

cum nullo alio facto pagare, nisi cum puro argento sub coudicionibus superius annotatis, qualiter-

cunque Status terre mutetur. Quod si hoc et singula superius expressa non adimpleverimus neque

faceremus, extunc tenore presentis scripti fatemur nostram fidem erga ipsum Jacobum et suos he-

redes violasse. In cuius obligaciouis et promissionis certitudinem firmiorem presentem literam